Ostrzega się przeto, kogo to interesować może, ażeby nikt z rzezonym Izaakiem Landau, w żadne czynności na rzecz podpisanej nie wchodził, gdyż wszelkie wypłaty i inne działania oparte na wzmiankowanej już cofniętej plenipotencji, będą nieważne i bezskuteczne.

Warszawa dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1843 r.

Bina z Landów Halpern.

Wszystkim Obywatelom i Dziedzicom Dóbr Ziemskich dajem wiadomość, że przybył tu do Warszawy w tych dniach AGRONOM z zagranicy, mówiący po polsku i po niemiecku, zaopatrzony w świadectwa udowodniające zdatność tego do objęcia zarządu gospodarstwa wiejskiego, który sobie życzy odpowiednie swej kwalifikacji znaleźć miejsce.